b) Estudios del Plan Maestro de Drenaje. 
e) Mantenimiento de losetas (sellos de juntas). 

d) Sistema de drenaje de la zona Norte. 

Artículo Tercero.- Dicha sustitución presupuestaria será destinada al Plan de Emergencia de 

Drenaje Pluvial, hasta un monto de Sus.-_1.080.474, 33 (Un Millón Ochenta Mil Cuatrocientos 
Setenta y Cuatro 33/100 Dólares Americanos). 

Autorizar Cuarto.- Instrúyase la aplicación de los referidos recursos a las siguientes obras: 

l .  Canal Pero Vélez (continuación desde el 5° anillo). Apertura y limpieza. 
2. UCEBOL (finalización). Apertura y limpieza.